1. melléklet a 6/2022. (X1.17.) 6nkormanyzati rendelethez

Haziorvosi korzetek ellatasi teriilete

A B C

Korzetbe sorolt utcak megnevezése:
Korzetek szama: Korzetek
székhelye:

Csanyteleki ut

Petofi utca

Tiszai utca

Koztarsasag

utca

Vasartér ut

Baratsag utca

Béke utca

Ady utca

Majus 1. utca

0. Vorosmarty

utca

11. Rozsa utca

12. Kossuth utca

13. Jozsef Attila
utca

14. Jokai utca

15. Akacfa utca

16. Dézsa utca 2-
10.

17. Tulipan utca 2-
10

18. Tulipan utca 1-
7.

19. Alkotmany utca

1-10.

20. F6 utca 2-142.

Mo

2o 00N o O

1. Baks, Fé u. 92.

21. Varadi utca
22. Szatmari utca
23. Szabadkai utca

24. Meggyesi utca
25. Kolozsvari
utca

26. Kassai utca

2. Baks, Fé u. 116. 27. Aradi utca

28. Monostori utca

29. Dozsa utca 1-
15.

30. Dézsa utca 12-
30.

31. Virag utca

32. Tulipan utca 9-
17.




33.

34.
35.

36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Tulipan utca
14-20.
Hovirag utca
Alkotmany
utca 11-19.

Alkotmany
utca 12-22.

Szegfii utca
Arpad utca
Gagarin major
Levelény tanya
Anyas

Nadasto
Gatérhaz
Csontos

F0 utca 1-145.




